
Dodatek C. 1
ke smlouve o dílo c. 33/2020 ze dne 08.06.2020

Smluvní strany, tj.:
Obchodní akademie, odborná Škola a praktická škola Olgy Havlové, Janské Lázne
se sídlem Obchodní 282, 542 25 Janské Lázne
zastoupená reditelkou
ICO: 492 90 274

tel. + 420 499 875 174
e-mail: info@oajl.cz
císlo úctu: 5638601/0710
(na stranejedné, dále jen jako ,, Ob/ednatel")

a

STAVEBNE DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

se sídlem Zahradní 75, 541 01 Trutnov l
zapsaná v obchodním rejstríku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp. zn. oddíl C,
vložka 8295
C. úctu: 266265735/0300
bankovní spojení: CSOB, a.s.

zastoupená m, jednatelem tel. 605252720

(na strane druhé, dále jenjako ,,Zhotoyitel")

smluvní strany uzavrely níže uvedeného dne, mesíce a roku tento dodatek c. l ke smlouve o
dílo c. 33/2020 ze dne 08.06.2020 (dále jen ,,dodatek").

1. Úcelem tohoto dodatku c. l ke Smlouve o dílo uzavrené dne 08.06.2020 (dále jen jako

,,SOD") na stavbu ,,QA Janské Lázne - výmena podlahové krytiny a obkladu ve školní

kuchyni" mezi Smluvními stranami je úprava smluvního vztahu k jejím clánkum, a to CI. Il

Rozsah predmetu díla, CI. III Doba a místo provedení díla a CI. IV. Cena a plnení, kdy

dojde ke zmene sjednané ceny, zpusobené v dusledku okolností, které zadavatel jednající

s náležitou pécí nemohl predvídat. Ostatní ustanovení SOD zustávají platná a úcinná

v puvodním znení

2. Tento dodatek je uzavírán na základe dohody Smluvních stran, odráží soucasný stav mezi

Smluvními stranami a stav provádeného díla a jeho uzavrením se dodatek stává nedílnou

soucástí SOD. Obsah dodatku vychází z dohody Smluvních stran.

3. Smluvní strany tímto dodatkem sjednávají zrnenu rozsahu predmetu díla, a to ve znení

prílohy c. l (zmenový list c. l ZTI - oprava rozvodu vody v kuchyni vC. propojení do

suterénu a uzavíracích ventilu. EL - oprava elektroinstalace vC. zásuvek, vypínacu a

úpravy rozvadecu, provedení výmalby vC. náteru), (dále jen ,,ZL c. I"). ZL c. l je nedílnou

soucástí tohoto dodatku.

Dodatek c. 1 ke Smlouve o dílo ze dne 08.06.2020

. ,r, v'l·'Ú/QE U0PRAVN/" TRUTNOV SA.:

',"

C 72. S:: r}j
~535z : CZ64255352

V l Stránka1 z 3

l



4. Zmena rozsahu predmetu díla dle ZL c. l (provedení víceprací a méneprací) má vliv na

sjednanou cenu díla, která se tímto dodatkem zvyšuje o cástku ve výši 392.272,13 KC bez

DPH. Tato cástka sestává z cástek dle ZL c. l.

Méne a vícepráce rekapitulace ZL c. l

ZL c. Popis Sazba DPH bez DPH

ZL l Viz príloha C. 1 tohoto dodatku 21 % 392.272,13 KC

D Vícepráce bez DPH celkem 21 % 563.469,95 KC

[j Ménepráce bez DPH celkem 21% - 171.197,82 KC

Cena díla se v dusledku ZL C. l navýšila v % o: 23,74 %

Rekapitulace dodatku c. 1

Vícepráce celkem bez DPH:

Ménepráce celkem bez DPH:

Celkem za dodatek c. 1 bez DPH:

563.469,95 Kc

- 171 197,82 Kc

392 272,13 Kc

Cena díla bez DPH 1.652.634,90 KC
DPH 21% 347.053,33 Kc
Celkem s DPH 1.999.688,23 KC

Rekapitulace ceny díla dle Smlouvy o dílo ze dne 08.06.2020 a tohoto Dodatku c. l:

Stávající Smlouva o dílo ze dne 08.06.2020

Smlouva o dílo ze dne 08.06.2020 ve znení Dodatku C. l

Cena díla bez DPH 2.044.907,03 KC
DPH 21% 429.430,48 Kc
Celkem s DPH 2.474.337,51 KC

Smluvní strany se dohodly, že Cástky dílo dle smlouvy o dílo ze dne 08.06.2020 ve znení

dodatku C. 1 budou matematicky zaokrouhleny.

4. Dohodnutá doba dokoncení realizacních prací v CI. III odst. 3.1 SOD Termín ukoncení

predmetu plnení stavebních prací dle této SOD se mení ze dne 15.08.2020 na den

31.08.2020 dle ZL c. 1. Ostatní ustanoveni CI. III sod týkající se doby a místa provedení

díla nejsou tímto dodatkem dotceny.

5. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem mely v úmyslu zmenit a tedy zmenily toliko

rozsah díla a s tím související výši ceny za provedení díla a termín dokoncení díla.

6. Tento dodatek nabývá platnosti a úcinnosti dnem jeho podpisu obema smluvními stranami.

Dodatek C. 1 ke Smlouve o dílo ze dne ()8.06.2U20 Stránka 2 z 3



7. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s úcelem SOD ve znení tohoto

dodatku v souladu s oprávnenými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskutecní veškerá

jednání, která se ukáží být nezbytná pro dosažení úcelu SOD ve znení tohoto dodatku.

8. Pokud by SOD ve mení dodatku neobsahovala jakékoliv ustanovení ci závazek, jejichž

stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran oduvodnené,

Smluvní strany se zavazují ucinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do SOD v prípade

potreby doplneno.

9. Smluvní strany na dukaz souhlasu a porozumení shora uvedenému textu dodatku

prohlašují, že tento dodatek byl uzavren po vzájemném projednání, podle jejich pravé a

svobodné vule, urcite, vážne a srozumitelne, nikoliv v tísni nebo za nápadne nevýhodných

podmínek a na dukaz toto pripojují své vlastnorucní podpisy.

10. Objednatel tímto prohlašuje, že pokud zákonné nebo jiné normy vyžadují, aby tento

dodatek byl schválen dalšími subjekty/orgány, tak k tomuto došlo a dodatek je tak uzavren

platne a úcinne.

Nedílnou souCástí tohoto dodatku je príloha:

Príloha c. l: Zmenový list c. 1, vcetne rekapitulace a rozpoctu k jednotlivým ZL

Janské Lázne dne 20.08.2020
Obchodniakäcie l!'?,

m aµktická Škola Olgy Havlové,janské Lázne

ä:,ski- LaznE
4' "'

OC ala a '
4ra anské Lázne

Mg
Ob

Janské Lázne dne 20.C'8.2020

,.
S V s.r.o.
Ro
Zh

Dodatek C. 1 ke Smlouve o dílo ze dne 08.06.2020 Stránka 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OA janské Lázne - rekonstrukce podlah v kuchyni - ZMENOVÝ LIST

Obiekt:
SO-Dl - Vícepráce

KSO:
Místo: janské Lázne

Zadavatel:
QA Janské Lázne

Zhotovitel:
STAVEBNE DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Václav Patsch

Poznámka:

Náklady z rozpoctu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 20.08.2020

IC:
DIC:

lc: 64255352
DIC: CZ64255352

lC:
DIC:

lC:
DIC:

Základ dane Sazba dane

dph základni 563 469,95 21,00%
snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

563 469,95
0,00

563 469,95

výše dane
118 328,69

0,00

681 798,64

projektant Zpracovatel

Datum,.a podpis:

l

Objednavatel l

Ct:.chcdni ?' a(iLmi2, odborná škala

a praktlckZ Škola 0l,y Haviové,janské Lázne

obcl)c:jl)l' 282, su 25 janské Lázne
Ra&::',:: ::: iž\ Datum a podpis:

Razítko

=ZC 2OZ Ú

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

STAVE NE DOPRAVNÍ TRUTNOV S.l.O.

'

_ hradní 75, 541 O 1' rL|tnc}\'

,, · 6-255352 DIC: CZ 255352

Datum a podpis:

,2c. ,f'. zau'
Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

QA janské Lázne - rekonstrukce podlah v kuchyni - ZMENOVÝ LIST

SO-Dl - Vícepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Janské Lázne

OA janské Lázne
STAVEBNE DOPRAVNÍ TRUTNOV s,r.o.

Datum: 20.08.2020

Projektant:
Zpracovatel: Václav Patsch

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

l) Náklady ze soupisu prací

PSV - Práce a dodávky PSV

722 - Zdravotechnika - oprava vn itrního vodovodu

741 - Elektroinstalace - silnoproud

784 - Dokoncovací práce - malby a nátery

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu l) " 2)

563 469,95

563 469,95

247 870,00

210 330,02

105 269,93

0,00

563 469,95

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
OA Janské Lázne - rekonstrukce podlah v kuchyni - ZMENOVÝ LIST

SO-Dl - Vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

janské Lázne

OA Janské Lázne
STAVEBNE DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

20.08.2020

Václav Patsch

Cena celkem [CZK] ,
__ -__J

563 469,95

d PSV Práce a dodávky PSV 563 469,95

d 722 _ Zdravotechnika - oprava vnitrního vodovodu _ 247 870,00
l 42 ' K :722182013 'Podpurný žlab pro potrubí D 32

_ m 64,000 263,60 16 870,40: 41 K 722176114 Montáž potrubí plastové spoj,ované svary do D 32 mm m 64,000 231,00' " 14 784,00

' 1"" "K '722176138"" "'1v1oMaz rozvoau"voay z"p"TasTu"svarovane f"uk zu piv _ _ ' ' ä
"" -r ZV-- m , 177,000 276,00' 48 852,OO|2 j k 722176139 " ;|v|on[az o Qau"vo"jyz"pja5[u svarwarm"m z5 yn ,' '
2Q ___ m 247,OOO| 316,25 78 113,75

, 3 , K :722176140 'Montáž izolace _potrubi 22/6 m 177,000! 13,80! 2 442,60'
k

4 K 722176141 Montáž izolace potrubí 25/6 m 247,000 14,95 3 692,65

) 5 K 722176142 ;Upevrlení výustku

_ kus
34,000' 51,75 " """ 1 759EO

l 6 K 722176143 'Tlaková zkoušk_a_potru_b_i_ mb l 424,000 28,75: 12 190,00
I

l 7 , K ,,722176145 'Bou_raci práce
_ kpl

1,000' 9 399,90 9 399,90'
0-

8 K ,722176146 ,Napojeni na stávajIcI potrubí__ kus ' 10,000) 387,52' 3 875,20
: 9 Í" K 722176147 1výmena uzavíracích ventilu v suterénu

_

j kus ,
36,000 977,50 35 190,00

10 ,. K ,' 722176148 :Dodatecné prepojeni vody po dobu opravy l m 36,000

_

57'5,00 " 20 700,001
_ ' h _

D 741
12| K 741120005

l

13 K '741120006

14 K 741120007
l

15 K 741120008

16 K 741120009

17 K 741120010

Elektroinstalace - oprava
Dodávka a montáž zásuvka 16A/5P + krabice 4125 Z

Dodávka a montáž zásuvka dvojnásobná ip 44
Dodávka a montáž PRESTO spínac 25A/3 lP55

=ttke,% m,,,áž
6 lP44
Dodávka a montáž

.
lraz, 5 |P44

'Dodávka a montáž

210 330,02
kus 3,000) 826,85: 2 480F

- Í - - ; __ _.kus 20,000 607,20' 12 144,00
i

kus 2,000 994,75 1 989,50

— P —

18 K 741120011 Dodávka a montáž
q

19 K '741 120012 Dodávka a montáž
q

20 k 741120013 jDodávka a montáž

21 K 741 1200134 |Dodávka a montáž
22 ! K |7411200135 Dodávka a montáž

0

23 K 741 1200136 Dodávka a montáž
P F

prepínac trídavý Rryt a rámecek ra"· kus 5,000 431,25 2 156,25

prepínac sériový krýt a rámecek ' kus 3,000j 450,80j "" 1 352,40

OLI-16B-1N-030AC kus 7,OOO; " 1 707,75' " 11 954,25'

LFN-63-4-030AC kus 3,000 3 036,OO| 9 108,00

LTN-16B-3
_ kus 5,000

"655,50 3 277,50

LTN-25B-3 kus 5,000 736,00 3 680,00

LTN-32B-3 , kus _ , _ 1,000 888,95 " 888,95i

ekvipgtenciá|ni svorkovnice 366 kus 1,000" 454,25' "" 454,25'
-— j - - -—sádra stavební 30 kg kus 2,000 349,60 699,20

24 K 7411200137
i - L l

25 l K 7411200138
26 l K '7411200139

27 K '7411200140

l 28 K_j 7411200141
29 I K !7411200142

' 30 , K i7411200143

! 31 , K ,7411200144
l 32 '"K"]7411200145

l 43 K 7411200151

44 K 7411200152

I 45 K j7411200153
46 l K :7411200154

33 K 7411200146

34 K 7411200147
- " tl 35 K 7411200148

36 K '7411200149
- _ á .

|Dodávka a montáž kabel CVKY 5C*2,5
_ _ m

125,000, " " " 79,94'" " 9 992,50"

iDodávka a montáž kabel CYKY 5C"4 m 125,000 " """ 113,49 "" "1"4 186,25"

Dodávka a montáž kabel CVKY 5C*6
_ _ m

85,000 143,75 12 218,75'

Dodávka a montáž kabel CYKY 3C*2,5 " m
,

" 178 000! " 72,92 12 979,76

,Dodávka a montáž kabel CV 10Z/Ž H07V-U m 135,000 " " 80,30" "10 840,50

Dodávka a montáž kabel CV 6Z/Ž HOTY-U m 50,000 " 55,20 2 760,00j
_,_ , _Dodávka a montáž FXP 25 šedá hadice m 280,000 50,26' 14 072,80"

!Dodávka a mo?táž FXP 32 šedá hadice m 90,000| 44,70 " " " 4 023,00'
LDodávka a montáž Krapice spojovací 105*105 "

_
kus 15,000j " 664,70' 9 970,50'

.,Prepínac stridavý,razeni 6 s krytem kus 15,000 58,80, 882,00
jprepinac stridavý,razeni 7 s krytem kus 8,000' " "'" "98,40 "" "787,20'

f Ô|SpInac jednopólový razeni razeni 1 , kus 8,000 56,40 451,20
L'\NNT-100C lP44 kus 2,000; 176,40 352,80'

Porn ocný elektromateriál kus 1,000 5 070,01 " 5 070,01
k -

q

Úprava rozvadece kus ' 1,000 g 750,00 g 750,00

'Technické zpracování zakázky a výkresová ' kus 1,000' 5 750,00 5 750,00i
dokumentace
Revize e[¶ktroinsta|ace

_
i kus 1,000, 3 952,90 3 952,90

Strana 3 z 4



l PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

: 37 K 7411200150 Dopravní náklady kus 1,000 4 025,00 4 025,00

t
38 ' K 619995002 Hrubé zac ištení rozvodu elektroinstalace m i 280,000 136,00 38 080,00

D 784
l

49 ' K ,784111001

__ ,l 50 K '784111031

l 51 K )784161001
'52) K !784171111

F——

53 ' K 784181111

54 K 784211101

55 l K '784211167

l 48 K 783317105

47 l K 783306801

Dokoncovací práce - oprava malby a náteru _ _ _105_269,93_
'OSrášeni (ometeni") podkladu v místnostech výšky do '

: m2 544,421' 14,01 7 627,34
3,80 m
Omyti podkladu v místnostech výšky do 3,80 m ! m2 544,421 "" 33,92 18 466,76

"" " T"nelen1 spar a rOhu šírky do 3 mm akrylátovým : "" "
. . l m 50,000 29,02 1 451,00tmelem v mistnostech vvškv do 3.80 m . __. ,

" Zakrytí vnitrních ploch"svislých a vodorovných v " l
, m2 272,531 · 36,04, 9 822,02místnostech wškv do 3,80 m _ , _ __ ,

Základni silikátová jednonásobná penetrace podkladu v
m2 544,421 21,32 11 607,06'

|m|.stn.o_s,t_e_ch_w.Skv do 3,80m _ __ ,
|Dvojnásobné bílé malby ze smesi za mokra výborne

. . . m2 ' 544,421 62,24 33 884,76)oteruvzdorW_ch v m|st_nostech wškv do 3.80 m ,
'" 'Príplatek k cenám 2x maleb ze smesí za mokra

, , , l m2 544,421 31,02 16 887,94oteruvzdornv za stiženv Drostor u stroou
'l Krycí syntetický samozák|adujÍcL náter zámecnických i kus 13,000 346,25 4 501,25:

,konstrukci , zárubni

Príprava podkladu pro náter obroušením povrchu kus 13,000 78,60 1 021,80

Strana 4 z 4



ZMENOVÝ LISTC.:
žf

01

Datum predloženi TZ:

Stavba:

objekt.

Název zmeny:

20.8 2020

,,QA janské Lázne - výmena podlahové krytiny a obkladu ve školní kuchynr

ZTI -oprava rozvodu vody v kuchyni vC. propojení do suterénu a uzavíracich ventilu.EL - oprava elektroinstalace vc.zásuvek,vypinacu a úpravy
rozvadecu, Provedení výmalby vC.náteru

Duvod zmeny:

VÍcepráce spoclvaji v nutnosti realizovat opravu vnitrní elektro|n$ta|ace kuchyne vC. Úpravy stávajkich rozva decu.V prubehu stavebních irac{ bylo zjišteno,že stávající instalace
územ nenl kuchynských stroju je poškozena vlivem provozu a vlkostl v kUchynl,kterä pronikala skrz poškozenou dlažbu. Dále bylo 1jišteno,Že stávající Asuvky nevyhovuµ platne
norme (4 kolik) a jsou vypáleny díky nadmernému zatiženl,použité kabely instalované pri výstavbe školy (cca.26 let starí) nesplnuji dnešní zatížení kuchyne. Behem provozu
instalované nové kuchynské stroje mají vyšší príkon a instalace se prehrívala. To melo za následek casté výpadky proudu v rozvadeci Tento stav vyžaduje zmenu rozsa hu prací
prostrednictvím vícepraci,aby byla zajištena funkcnost elektroinstakce a rádne zrevidována. V ramci akce bylo nutno vystehovat kuchynské stroje mímo objekt kuchyne. Pri
demontáži došlo k potrhání rozvodu vodY (nástenky ve zdivu},které jsou provedeny v potrubi,které není urceno pro rozvod teplé vody a provedené sváry spoju jsou provedeny
nevyhwujicÍ technologii,která se používala pred 26 lety. Rozvody vody procházejlcí podlahou do suterénu nejsou izolcwáný a chráneny proti poškozeni, rozvody vody v suterénu
vC. kulQvých uzáveru jsou nevyhovujici z duvodu koroze, vodu do objektu kuchyne nelze uzavrít. Rozvody vody pro tednotHvé stroje procházejíu podlahou jsou poškozeny vlivem
tepla od jednotlivých stroju a vlivem provozu ínevhodne vyvedeny pro jednot(jvé stroje).Z duvodu UdrŽeni dobrého technického stavu kuchynského vybaveni je nutno realizovat
opravu rozvodu vc.opravy uzáveru v suterénu- V dusledku techto oprav bude nutno zrealizovat výmalbu sten a stropu z duvodu nových rozvodu. Rozvody je nutno teafizovat v
mfstech,která nemela být stavbou dotcena Príjemce pedpory uvádl,že tytD dodatecné stavební práce ,které nebyly obsaženy " puvodnícn 2adavdcl¢h podm|nkach,a|e jejich
potreba vznikla v dusledku okolnosti,které nešlo predpovídat a tyto prace jsou nezbytné pro provedeni puvo.dnich stavebních prací, v rámci akce bylo rozhodnuto,že nebude
realizována výmena šachtových poklopu u chodbe, Poklop 600*900mm je whovujlcf a bude pouze povrchove upraven. Poklop 600 "1600mm je soucásti lapolu kuchyne a jeho
výmenu nelze realizovat z duvodu nápojem na la pol Poklop se pouze povrchove upraví a provede se jeho vyztuženl,lnve$to| dále rozhodl,Že nebude reahzována vÝmena
výdejního okna z duvodu napojení na stávajLcÍ obloženi jídelne a technl¢W nelze u okna zmenit rozmer.

Popis zmeny:

Dojde k demontáži stavajicích rozvodu vody a e|ektrolnsta|ace ,budou provedeny nové prostupný podlahovou konstrukcl vC. rozvodu a izolace,výmena uzáveru v suterénu
Dojde k prepojení vody a napojeni na nové rozvody, budou provedeny nave rozvody vody pro jednotlivé stroje vC uúveru.8udou proyedeny úpravy a opravy stavajicích
rozvadeCu (doplnénI a výmena jednotlivých komponentu), budou rea)tzovany nove rozvody pro jedmtlivé stroje VC. nových zásuvek. Déle bude realizována výmalba a nátery
$ten,které budou stavebne casaZenV v rámci víceprací.

vyjádrení projektanta:

Souhlasím se zmenami

PrÍlohy:
príloha C. 1 položkový rozpocet vlceprad

Priloha C. 2 Dodatek ke
h

, ·' "L

K
. , · ' e.

3 N

-'g}" q:;. ·
k i*i" "S' , ,

' m ' " S
, . .

e: ," :

casový dopad oproti puvodnímu rešení: do 31.8. 2020

Orientacní cenový dopad: Odpocet:

.
pripocet'

Celkem:

Detailnlvýkaz výmene pHlahou c.: 1.

s dopadem:

-207 149 Kc

681 799 Kc

474 649 KC

, .

Jméno Datum Podpis

a praktická Škola Olgy Havlové, Janské Lázne
4

Za objednavatele: 20.8.2020 l' Obchodní 282, 542 25 jar)ské Lázne
ICO, 492 90274 ,,

( Tel: 499 875 17: '
Za TDI

Za projektanta:

STA VEBNÉ DOPRAVNÍ TRÚ NOV š.Lä-

Za zhotovitele: 20.8.2020 , . l

'..

Obchodní akademie,



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 68-19-ZMEN
Stavba: OA Janské Lázne - rekonstrukce podlah v kuchyni - ZMENOVÝ LIST

KSO:
Místo: Janské Lázne

Zadavatel:
OA janské Lázne

Zhotovitel:
STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Václav Patsch

Poznámka:

Náklady z rozpoctu
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

Sazba dane Základ dane
DPH základní 21,00% 392 272,13

snížená 15,00% 0,00

|Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 20,8.2020

1¢:
DIC:

1¢: 64255352
DIC: CZ64255352

1¢:
DIC:

lC:
DIC:

392 272.13
0,00

392 272,13

výše dane
82 377,15

0,00

474 649,28'

Projektant Zpracovatel

Datum a podeis:

Objednavätel

Obchodní akackmie, odborná šk(j:3
a praktická škola Olgy Havlové, janské Lázne

Obch.dni 25 JanSRé Lázne

l ICQ: 492 ý(j ,!/4 7

Tel: 'jgq 875 174 "

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

,AC, d' ^ŽŠ'Ä O

Datum a podpis: Razítko

ST. VEBNE DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

,
Ú"Ý,.,n '

adni 75 541 01 Truíno'.·
i"" "-'±:sm' oíc: CŽ'Ó42E22S2

Datum a podpi,, ·L'u 2C"c-' Q Ra,itko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 68-19-ZMEN

Stavba: OA janské Lázne - rekonstrukce podlah v kuchyni - ZMENOVÝ LIST

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Janské Lázne

OA janské Lázne
STAVEBNÉ DOPRAVNÍ TRUTNOV s.r.o.

Datum: 20.08.2020

projektant:
Zpracovatel: Václav Patsch

Kód

l) Náklady z rozpoctu

SO-Dl Vícepráce
SO-02 Ménepráce

Popis Cena bez DPH [CZK]

392 272,13

563 469,95
-171 197,82

Cena s DPH [CZK]

474 649,28

681 798,64
-207 149,36

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu I) " 2)

0,00 0,00

392 272,13 474 649,28

Strana 2 z 2


